
Klára S. (claras) ID 42051 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 5:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.
  Vítám Vás na své stránečce, kde nabízím mnou háčkované čepičky a občas pár kousků oblečení po svých dětech.

  1) Háčkované čepičky
  Lze si vybrat buď z již hotových čepiček, také mohu vyrobit čepičku v jiné velikosti či barvě, nebo podle Vašeho nápadu. Stačí
si vybrat barvu dle vzorníků a napsat obvod hlavy a hloubku od vrchu k oušku nebo čelíčku, tam kde chcete, aby čepička
končila. Prosím dobře měřte vyhnete se tak čepičkám až na nos a takovým, co nekryjí ouška a tedy jsou v zimě nenositelné.

  POZOR!!! Jsem zpátky v práci a udělám toho teď málo, takže se připravte na delší dodací lhůty a mějte se mnou trpělivost,
fakt dělám, co se dá...

  2) Věci po mých dětech
  Jedná se o nošené věci po Vašíkovi a Vikince. Snažím se popsat je co nejlépe, ale může se stát, že něco přehlédnu a znáte to
- každý máme jiné oči a co někomu připadá hezké, nemusí už stejně působit na jiného.

  3) Poštovné
  Balíčky posílám doporučeně, pokud chcete obyčejně, je to samozřejmě také možné, ale je to na Vaše riziko...
  Děkuji Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

